John

Ferland

N. 9

Dixerunt ergo ad eum. **Quomodo operemur opera dei?**
 Respondit et dixit eis. **Hoc est opus**
dei ut credatis in meum. quia miser
 est homo ego iudei. **Quod ergo**
facis ut credamus et te
quis operaris? Respondit
 et ait. **scripsit enim manna in**
libro per scripturas est. Panem
 eduxit de celo ut manducaret. **Dixerunt**
ergo ad eum. **Autem autem dicitis vobis**
nonne dicit vobis de celo panem.
Respondit et ait vobis panem de ce
lo non dedit. **Pater enim dei est qui de**
scendit de celo: et dedit vitam mundo.
Dixerunt ergo ad eum. **Domine: sem**
per dabis panem huic. **Dixit autem**
eis ait. **Ego sum panis vite.** **Qui ve**
nit ad me non esuriet: et qui credit
in me non sitiet unquam. **offert.**

Dixerunt ergo ad eum. Domine: semper dabis panem huic. Dixit autem eis ait. Ego sum panis vite. Qui venit ad me non esuriet: et qui credit in me non sitiet unquam. **offert.**
 Dixerunt ergo ad eum. Domine: semper dabis panem huic. Dixit autem eis ait. Ego sum panis vite. Qui venit ad me non esuriet: et qui credit in me non sitiet unquam. **offert.**

com.

Tu mandasti mandata tua
 custodire: misericordiam dirigamur
 tue: nos ad custodiendas iustas.

postio.

Sacramentum in domine unum
 est: percipis et mystico usque
 fiet effectum: et perpetua virtute de
 fructu. **Per dnm. sup pplm.**

Purifica quesumus domine nos
 dum corda fidelium: ut a terre
 na cupiditate mundati et presentis
 vite periculis eximamur. et perpetuis
 domus firmemur. **P. feria. vi.**

Hac mecum domine signum
 in bono ut videant qui me ode
 runt et confundan tur quo

Ferland
1570
N. 9

Daniel

et prole iure: ut sicut ab alimē
tis abstinemus in corpore. ita a iurē
eius ieiunemus in mente. **P. le libri**
Achieb illis: Conuenerunt. **numeri.**
fili israel ad moysen et aaron: et uerbi
in seclionem dixerunt. Da nobis
aquam: ut bibamus. **A**gressusq;
moyses et aaron dimissa multitudi
ne ante tabernaculum fedelis cor
ruerunt: prout in terram. clamaue
runtq; ad dominum atq; dixerunt.
Domine deus exaudi clamorem po
puli huius. et aperis eis thesauri
tuum fontem aque uitę: ut facia
ti cesset murmuratio eorum et appa
ruit gloria domini super eos. **L**ocutus
q; est dominus ad moysen dicens.
Tolle uirgam et congrega populum tu
um et aaron fratrem tuum: et loquimini
ad petram coram eis. et illa dabit
aquas. **C**umq; eduxeris aquam de
petra: biber omnis multitudo et in
tenta erit. **T**unc igitur moyses uir
gam que erat in conspectu domini.
sicut preceperat ei. congregata mul
titudine ante petram: dixitq; eis.
Nuclite rebelles et increduli. **N**um
de petra hac nobis aquam poterim
eicere? **C**umq; eleuasset moyses ma
num percutiens uirga bis silecem:
egresse sunt aque largissime. et ut

numini: et sanctificatus est in eis.
In deo sperauit cor me et
act meus sum et respiciat
mea et ex uoluntate mea
confitebor tibi.
Ad te domine et iama bo
deus meus ne
si te al ne dices al
a me. **S. iohannem.**
Ist: **O**portebat illum transire per
samaritanam. **V**entus ergo in ciuitatem
samarie que dicitur sicca: in eis pre
dictum quod dedit iacob ioseph. **S**icut
autem ibi fons iacob. **I**ste ergo
fatigatus extinere: sedebat super
fontem. **H**ora erat: quasi sextas erant
mulier de samaria: haurire aquas.
Dixit ei ihc. **D**a michi bibere. **D**ixit
autem eius abierant in ciuitatem:
ut cybos emerent. **D**ixit ergo ei mul
ier illa samaritana. **Q**uomodo
iudicis cum sis bibere a me potes que
sum mulier samaritana? **H**on sum

Johannem.

ergo habes aquam uitae. **Quid**
tu maior es pater nostro iacob quide
dit nobis pitium et se ex eo bibit.
et filij eius. et pecora eius. **Respon**
dit ihc: et dixit ei. **Omnes** qui bibit
ex aqua hac: sitiet iterum. **Qui autē**
biberit ex aqua quam ego dabo ei:
non sitiet in eternum. **Sed** aqua quam
ego do ei: fiet in eo fons aque salien
tis in uitam eternam. **Dicit** ad eum
mulier. **Domine:** clamachi hanc aquam
non sciam: neque uentam huc
haurire. **Dicit** ei ihc. **Vade** uoca ui
rum tuum: et ueni huc. **Respondit**
mulier: et dixit. **Non** habeo uirum.
Dicit ei ihc. **Benedixisti:** quia non ha
beo uirum. **Quinque** enim uiros habu
isti: et nunc quem habes non tuus
uir. **Hoc** uere dixisti. **Dicit** ei mulier.
Domine: uideo quia propheta es tu. **Pa**
tres uestri in monte hoc adorauerunt.
Et uos dicitis: quia ierosolimus est lo
cus ubi oportet adorare. **Dicit** ei ihc.
Mulier crede michi: quia uenit ho
ra quando neque in monte hoc. neque
in ierosolimis adorabitur pater. **Vos**
adoratis quod nescitis: nos adora
mus quod scimus quia salus ex uide
is est. **Sed** uenit hora et nunc est: quan
do ueri adoratores adorabunt pa
trem in spiritu et ueritate. **Hanc** pater

2. **Quia** uultus eius
puli eius. **Et** in
muliere loquitur
dixit ei quid
queris cum ea. **Re**
suam mulier: et
et dicit illis homin
te hominera: qui
quecumque fecit. **Qu**
Exierunt decem
ad eum. **Inter** ea re
dicentes. **Rabbi:** u
dixit. **Ego** cybura
quem uos nescitis
discipuli eius: uel
quid aliquis sciat
Dixit eis ihc. **Se**
am uoluntatem
ut perficiam. **Et**
dicitis quod ad
sunt et messis
Leuate oculos ue
nes quia albe
Et qui metit
congregat se. **Et**
nam. **Et** qui se
cleat. **Et** qui me
uerbum uerum
seminat. **Et** alii
uisi uos metere
tis. **Alii** laborant

Joh. 4.

me — um — intente — non —

me — Rex meus, et deus evovae.

Precta quesumus omnipo. *colla.*
 tens deus ut dignitas conditio
 humane per immoderanciam sauciata
 medicinalis parsimome studio formet.
 H dieb; illis: *Sicut. Ico damelis iphe.*
 vir in babilone: et nomen eius iocha
 chum. Et accepit uxorem nomine su
 sannam filiam helchie pulchram ni
 mit: et timentem do minum. Paren
 tes enim illius cum essent iusti: erudi
 erunt filiam suam secundum legem
 moysi. Sicut autem io haehum diues
 ualde: et erat ex pomerium memu
 domus sue. Et ad ipm confluebant
 iudici: eo quod esset honorabilior
 omnium. Et constituti sunt duo se
 nes iudices in anno illo: de quib; lo
 cutus est dominus. quia egressa est ini
 quitas de babilone. a seniorib; iudicib;
 que videbantur regere populum. Isti
 frequentabant domum ioachum: et
 veniebant ad eos omnes qui habebant
 iudicia. Cum autem populus reuer
 tisset per merichem: ingrediebatur su
 sannam et deambulabat in pomero
 tui sui. Et videbant eam senes du
 che ingredientem et deambulantem:
 et exarserunt in concupiscenciam ei.

Danielis iphe

sermonem eius:
 aut: *Quiam ipse*
 non credimus:
 et fecimus: qd
 mundi. *offic.*

omne **Ser.**
 que faciamus: ut
 salutaria sem
 aqua

pos. co.
sup
ipm.
 con

Handwritten initials in red ink.